# **Badische Landesbibliothek Karlsruhe**

**Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe**

**Diurnale cisterciense - Cod. Güntersthal 7**

**[Günterstal], [Anfang 14. Jahrh.]**

In praeclara festivitate corporis Domini nostri Jesu Christi

[urn:nbn:de:bsz:31-162460](#)

In predicta festi corporis domini  
introductione ad vespas. sic p. a.

Gaudet felix mater etea noue  
laudis agens sollempnia tota  
mentis plande leticia redemp  
toris laudans magnalia nra  
que cuncta plus considera mua  
ura que fecit incena opa. **A**  
Ego sum panis uiuus qui de  
celo descendit si quis mandu  
cauerit ex hoc pane uiuet ne  
tum. **A** Inglor escas mui  
uisti pslm tuum xpanem decelo  
prestitisti illi all. **A** Pinguis  
e panis xpi xprebebit delicias

regib; alsa. **Capitulum.**

**D**omus ihc in qua nocte tradi-  
batur accepit panem et geras  
agens fregit et dixit accepit  
et manducate hoc est corpus meum  
quod pro nobis traditur. **Sicut**  
**O** saluatoris magna elemen-  
tia nec nimis mira ei potia  
depanus et iuriu mera essentia  
carnis sue sanguina substantia.  
**T**alis eduliu degustata sua  
unitas probat erga nos eius quan-  
ta sic benignitas pams. **VIII.**  
**P**ange lingua gloriosi corpus  
mysterium sanguinis;

preciosi quem in mundo p̄cū  
 fructus uentris generosi rex ef-  
 fidit genitum. **N**obis natus  
 nobis datus ex intata uirgine  
 in mundo conuersat sparsa  
 uerbi semine sui moras incola-  
 tus in se clausit ordine. **I**n  
 supreme nocte cene recumbens  
 cum fratribz obseruata lege  
 plene cibis in legalibz cibum  
 turbe duodene se dat suis ma-  
 mbz. **D**iu. **V**erbum caro pa-  
 nec uerum uerbo carne efficit  
 fitz sanguis xp̄i merū et si sen-  
 sus deficit ad firmandū cor sine

rum sola fides sufficit. **G**antū  
ergo sacramentū ueneremur  
et nūi et antiquum docimū  
nono cedat ritui preter fides  
supplementū sensuum defectū.  
**G**enitor genitorq; laus et in-  
bilatio salus honor virtus  
quoq; sit et benedictus pcedenti  
abutioq; compar sit laudatio  
aut. **M**iserator et misericordis dñs. **A**scā de. ti. se  
**P**adō. **A** Ogutta sanguinis  
omnī psequenda laude que-  
da dem hominis miseri ple-  
na uirtute repellis dum ex

**E**xalatio xp̄i corpe manas tūc  
tōsq; languidos sanas. **Colca.**

**D**euſus qui nob̄ ſubſacramēto  
mirabili paſſionis tue  
memoriām reliquisti tribue  
q̄s. ita nos corporis & ſanguinis  
tui ſacra myſteria uenerari ut  
redemptionis tue fructum in  
nob̄ uigiter ſentiam? **D' ui. v.**